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25 sierpnia 2020 roku odbyła się sesja Rady Gminy Grzegorzew. Radni ocenili wykonanie budżetu
Gminy Grzegorzew za 2019 rok - pierwszego budżetu autorstwa tej Rady w obecnej kadencji
2018-2023.
Radni rozpatrzyli raport o stanie Gminy i udzielili wotum zaufania dla Wójta.
Raport to źródło informacji o demografii, mienia komunalnego, zagospodarowania przestrzennego,
prowadzonych inwestycji, oświaty, bezpieczeństwa, ochrony środowiska, pomocy społecznej, ochrony
zdrowia, kultury i sportu.
Rada Gminy podjęła uchwałę o udzieleniu Pani Wójt absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019
rok.
Zadania inwestycyjne zaplanowane na 2019 rok zostały zrealizowane w 100%.
Inwestowaliśmy w infrastrukturę drogową, wodociągową obiekty użyteczności publicznej,
bezpieczeństwo publiczne, sport, rekreację, edukację ekologiczną.
Łączna kwota pozyskanych dotacji unijnych to 2.737.622,20 zł.
W ramach funduszu sołeckiego zrealizowano zadania we wszystkich sołectwach Gminy Grzegorzew. Do
dyspozycji mieszkańców przekazano 280 794, 94 zł.
Sytuacja finansowa gminy jest stabilna, w 2019 roku wypracowano nadwyżkę budżetową w kwocie
276.368,04 zł.
Zachowujemy płynność finansową, co daje nam możliwości realizacji w następnych latach zadań
inwestycyjnych wynikających z Wieloletniej Prognozy Finansowej.
Podczas XXII Sesji Rady Gminy swoje wystąpienie miała dyrektor Szpitala SPZOZ w Kole, pani Iwona
Wiśniewska.
Pani Dyrektor podziękowała za wcześniejsze wsparcie otrzymane od Gminy Grzegorzew, a także
wystąpiła z prośbą do Rady Gminy o dofinansowanie zakupu niezbędnego laparoskopu.
Nad prośbą, która wpłynęła ze strony Pani dyrektor, Państwo Radni pochylą się na następnej sesji Rady
Gminy w miesiącu wrześniu.
Wszystko to, co zadziało się w minionym 2019 roku, to nasza wspólna praca – wspólna praca Państwa
Radnych, Państwa sołtysów, pracowników urzędu, pracowników jednostek organizacyjnych,
stowarzyszeń, sportowców, strażaków. Bardzo Wszystkim Państwu dziękuję – powiedziała Wójt gminy.
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